
 

Decreto Dirigenziale n. 79 del 16/11/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale per le politiche culturali e turismo

 

U.O.D. 6 - Operatori turistici e sostegno ai nuovi turismi

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE D'INTERESSE A PARTECIPARE, IN

QUALITA' DI COESPOSITORE DELLA REGIONE CAMPANIA, A FITUR MADRID 2019,

NYT TRAVEL SHOW 2019, BIT MILANO 2019 E ITB BERLINO 2019. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 85 del  19 Novembre 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO che Il Tavolo di Concertazione Regione – C.C.I.A.A. – Organizzazione ed Associazioni di
Categoria del 12 novembre 2018 ha provveduto ad individuare le manifestazioni fieristiche del turismo in
Italia ed all’estero per l’anno 2019 da sottoporre all’approvazione della Giunta Regionale.

CONSIDERATO che nelle more dell’approvazione da parte della Giunta Regionale del calendario delle
manifestazioni  fieristiche  del  turismo  2019  è  inprocrastinabile,  considerati  i  tempi  dettati  dagli
organizzatori delle fiere FITUR Madrid (Spagna 23 – 27 gennaio 2019), The New York Times Travel
Show (USA 25 – 27 gennaio 2019), BIT Milano (10 – 12 febbraio 2019) e ITB Berlino (Germania 6 –
10 marzo 2019), acquisire le manifestazioni d’interesse da parte dei soggetti economici, istituzionali
e associativi che intendono partecipare.

RITENUTO, pertanto, 
a. di dover approvare l’Avviso pubblico esplorativo, con scadenza al 28 novembre 2018, e il modulo

di  richiesta  (Allegato  A  e  B)   e  la  scheda  anagrafica  (Allegato  C)  per  la  manifestazione
d’interesse  alla  partecipazione  di  enti,  operatori  economici  e  altri  soggetti   in  qualità  di
coespositori  alla manifestazione fieristica FITUR Madrid (Spagna 23 –  27 gennaio 2019) che
allegati al presente decreto ne formano parte integrante e sostanziale;

b. di dover approvare l’Avviso pubblico esplorativo, con scadenza al 10 dicembre 2018,   e i moduli
di  richiesta  (Allegato  A  e  B)   e  la  scheda  anagrafica  (Allegato  C)  per  la  manifestazione
d’interesse alla partecipazione di enti e altri soggetti nonché di operatori economici in qualità di
coespositori  alla manifestazione fieristica  ITB Berlino (Germania 6 – 10 marzo 2019)  che
allegati al presente decreto ne formano parte integrante e sostanziale;

c. di dover approvare l’Avviso pubblico esplorativo, con scadenza al 15 dicembre 2018,  e il modulo
di  richiesta  (Allegato  A  e  B)   e  la  scheda  anagrafica  (Allegato  C)  per  la  manifestazione
d’interesse  alla  partecipazione  di  enti,  operatori  economici  e  altri  soggetti   in  qualità  di
coespositori alla manifestazione fieristica  The New York Times Travel Show (USA 25 – 27
gennaio 2019) che allegati al presente decreto ne formano parte integrante e sostanziale;

d. di dover approvare l’Avviso pubblico esplorativo, con scadenza al 20 dicembre 2018,   e i moduli
di  richiesta  (Allegato  1-1/A  e  Allegato  2-2/A)  e  la  scheda  anagrafica  (Allegato  3)  per  la
manifestazione  d’interesse  alla  partecipazione  di  enti  e  altri  soggetti  nonché  di  operatori
economici in qualità di coespositori alla manifestazione fieristica BIT Milano (10 – 12 febbraio
2019) che allegati al presente decreto ne formano parte integrante e sostanziale;

VISTI 
a. Il Verbale del Tavolo di Concertazione Regione – C.C.I.A.A. – Organizzazione ed Associazioni di

Categoria del 12 novembre 2018; 
b. la D.G.R.  n. 237/2017; 
c. il Decreto Presidenziale  n. 144  del 09/05/2017.

DECRETA
1. di  approvare l’Avviso pubblico esplorativo, con scadenza al 28 novembre 2018,  e il modulo di

richiesta (Allegato A e B)  e la scheda anagrafica (Allegato C) per la manifestazione d’interesse
alla partecipazione di  enti,  operatori  economici  e  altri  soggetti   in  qualità  di  coespositori  alla
manifestazione fieristica FITUR Madrid (Spagna 23 – 27 gennaio 2019) che allegati al presente
decreto ne formano parte integrante e sostanziale;

2.  di approvare l’Avviso pubblico esplorativo, con scadenza al 10 dicembre 2018,   e i moduli di
richiesta (Allegato A e B)  e la scheda anagrafica (Allegato C) per la manifestazione d’interesse
alla partecipazione di enti e altri soggetti nonché di operatori economici in qualità di coespositori
alla  manifestazione  fieristica  ITB Berlino (Germania  6  –  10  marzo 2019)  che  allegati  al
presente decreto ne formano parte integrante e sostanziale;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 85 del  19 Novembre 2018



3. di approvare l’Avviso pubblico esplorativo, con scadenza al 15 dicembre 2018,   e il modulo di
richiesta (Allegato A e B)  e la scheda anagrafica (Allegato C) per la manifestazione d’interesse
alla partecipazione di  enti,  operatori  economici  e  altri  soggetti   in  qualità  di  coespositori  alla
manifestazione fieristica The New York Times Travel Show (USA 25 – 27 gennaio 2019) che
allegati al presente decreto ne formano parte integrante e sostanziale;

4. di approvare l’Avviso pubblico  esplorativo, con scadenza al 20 dicembre 2018,   e i moduli di
richiesta  (Allegato  1-1/A  e  Allegato  2-2/A)  e  la  scheda  anagrafica  (Allegato  3)  per  la
manifestazione  d’interesse  alla  partecipazione  di  enti  e  altri  soggetti  nonché  di  operatori
economici in qualità di coespositori alla manifestazione fieristica BIT Milano (10 – 12 febbraio
2019) che allegati al presente decreto ne formano parte integrante e sostanziale;

5. di inviare il presente atto alla Direzione Generale per le Politiche Culturali ed il Turismo, agli Enti
Provinciali  per  il  Turismo  della  Campania,  alle  Organizzazioni  partecipanti  al  Tavolo  di
concertazione  del  Turismo,  al  web  master  per  la  pubblicazione  sul  sito  web  e  agli  uffici
competenti, rispettivamente, per la registrazione atti monocratici e archiviazione decreti nonché
per la pubblicazione sul B.U.R.C..

                                                                                                                           Perna

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 85 del  19 Novembre 2018


	BURC n. 85 del  19 Novembre 2018

